IN RAPPORT4

Pays

Liban
Orphelinat Broumana

Orphelinat Dar en Nour

Orphelinat Sacré Cceur Zouk

Orphelinat Saint Vincent et Ecole Sainte louise
technique

Orphelinat Saint Joseph Ajaltoun

Orphelinat Saint Charles

Total 'Pays' = Liban (6 Internats)

Grand Total

jeudi 27 septembre 2012

Enfants internes inscrits

Maternels

17

23

23

Primaires

73

85

23

97

287

287

Complémentair
entre3et5 entre6etl?2 eentrel3etl5 entre12et18 entre 16 et 18
Internes

299

10

139

448

448

Technique

13

49

49

Secondaires

191

191

Année exercice

Agés > TOTAL
Internes Chrétien Chrétien

90

85

527

41

103

152

998

998

%

80

80

80

80

80

80

480

480

2011-2012

% Non

20
20
20
20
20

20

120

120
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